
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Revitanerw Junior, kapsułki żelatynowe miękkie, 30 kapsułek
 

Cena: 44,00 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent GLENMARK DISTRIBUTORS

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Revitanerw Junior to suplement diety w kapsułkach, opracowany z myślą o dzieciach powyżej 3. roku życia, młodzieży oraz osobach
dorosłych. Preparat zawiera starannie dobraną kompozycję składników wspierających prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i
poznawczego.

Składniki
Olej rybi zawierający kwasy tłuszczowe omega-3; żelatyna; olej słonecznikowy; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; olej z
ogórecznika Borago officinalis L. zawierający kwas gamma-linolenowy GLA; skrobia modyfikowana; emulgatory: wosk pszczeli żółty,
mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; tlenek cynku (cynk); amid kwasu nikotynowego (niacyna); chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6); cyjanokobalamina (witamina B12); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); jodek potasu (jod); barwniki: beta-
karoten, tlenek żelaza żółty, ryboflawina.

Zalecane dzienne spożycie
Dzieci powyżej 3 roku życia, młodzież i dorośli: 1 kapsułka dziennie.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
NEURAXPHARM ARZNEIMITTEL GMBH
Elisabeth-Selbert-Straße, 23
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